
 
 

 

Společnost Netatmo jmenuje Marca Chachereaua ředitelem pro 

výzkum a vývoj 

 

Praha, 20. června 2024 - Netatmo, člen skupiny Legrand a lídr v oblasti inteligentních domácích 

řešení, s hrdostí oznamuje jmenování Marca Chachereaua na pozici ředitele pro výzkum a vývoj 

(R&D). 

 

Marc má více než 20 let zkušeností na vedoucích pozicích v 

oblasti výzkumu a vývoje a je nadšencem inteligentních 

domácích řešení, která vnímá jako prostředek ke zlepšení 

kvality života a udržitelnosti našich domovů. Pracoval ve 

firmách různých velikostí, což mu umožnilo získat rozsáhlé 

znalosti a zkušenosti v oblasti technologického vedení, řízení 

výzkumu a vývoje a obchodních strategií. 

 

Marcova oddanost inovacím a jeho vize pro inteligentnější a 

udržitelnější budoucnost jsou v souladu s posláním 

společnosti Netatmo. Jeho zkušenosti s řízením 

technologického pokroku a vedením vysoce výkonných týmů 

budou klíčové pro další růst společnosti Netatmo. 

 

Fotografie ke stažení 

 

 

 

O společnosti Netatmo   

 

Netatmo, přední odborník v oblasti chytré domácnosti, vytváří jednoduchá, ale chytrá řešení pro 

bezpečnější a pohodlnější domov. Při navrhování svých produktů vychází společnost od svého uvedení 

na trh v roce 2011 ze čtyř klíčových zásad: 

 

 

- Odolná konstrukce: Žádné záměrné zastarávání.  

- Ochrana osobních údajů: Od počátečního návrhu zajišťujeme ochranu dat našich uživatelů.  

https://www.flickr.com/photos/pramconsulting/53803766531/in/dateposted/


- Užitečné a spolehlivé produkty: Naše produkty usnadňují život. 

- Žádná nechtěná oznámení: Upozornění posíláme jen v nezbytných případech. 

 

Od roku 2012 vyvíjí Netatmo užitečné produkty pro domácnost – k dnešnímu datu uvedla na trh 15 

produktů a příslušenství pro chytrou domácnost. Její užitečná a snadno použitelná řešení usnadňují 

uživatelům domácností každodenní život a zlepšují jeho kvalitu. Kromě spotřebitelských produktových 

řad Netatmo spolupracuje s klíčovými průmyslovými lídry prostřednictvím programu „With Netatmo“ 

na vývoji chytrých řešení, která se integrují do infrastruktury domácnosti. 

 

Pomocí této strategie se Netatmo může zaměřit na profesionální trh a poskytnout lepší zážitek z chytré 

domácnosti, který je jednoduchý a dostupný pro všechny.  

 

V listopadu 2018 se společnost Netatmo připojila ke skupině Legrand, která je globálním specialistou 

na elektrickou a digitální infrastrukturu budov. 

 

Kontakt pro média: 

Ema Novotná 

ema.novotna@pram.cz  

M: (+420) 702 279 852   

mailto:ema.novotna@pram.cz

